
 

Verksamhetsberättelse år 2024 
Under det gångna året har styrelsen haft möte en gång i månaden. På anslagstavlorna finns en 
cirkel i färg där du som kolonist kan följa styrelsearbetet månad för månad. Stanna gärna upp 
och läs igenom vad som händer inom styrelsen. 

Året startade brutalt med en översvämning på området av sällan skådat slag. Kolonierna 
drabbades olika mycket – vissa mer och vissa mindre. Vårens ”sorgebarn” dvs gångarna blev 
till en enda stor lerpöl och föreningens traktor med tillhörande redskap räckte inte riktigt till 
för att åtgärda problemet.  

Inte heller under detta år har området varit förskonat från inbrott och skadegörelse. Många 
kolonister har skaffat kameror och installerat och kanske har det skrämt bort en del personer 
som inte har på området att göra. Polisanmälan ska alltid göras och kontakt med kommunens 
trygghetsvärdar är också att rekommenderas.  

Grannsamverkan som startade år 2023 fungerar numera mer eller mindre endast på den 
privata facebook-gruppen. Telefonappen Coyards fungerade inte optimalt varför den numera 
inte används. 

Containerhelgen var som vanligt trevlig men försöket att bjuda på grillkorv i samband med 
vårens storstädning blev inte så välbesökt som styrelsen hade räknat med. Det blev uppenbart 
att tydligare instruktioner på vad som får och inte får kastas måste uppdateras. 

Två tillsynsrundor gjordes under sommarmånaderna. Det delades ut både ris och ros till 
kolonisterna men det var mest rosor som delades ut. De flesta anmärkningarna var på häckar 
och träd/buskar som hänger över tomtgränsen till grannen. Under år 2025 bör detta åtgärdas.  

Hösten blev mindre blåsigt än väntat men trots det var det några studsmattor som blåste 
omkull och blåste över till grannen. Fastsättning av studsmattor är något som måste förbättras 
under år 2025.  

Kommunen fortsatte sitt arbete med rensning av sly och annat längs bäcken vid gång 7. 
Dessutom har man fortsatt med detta arbete på andra sidan parkeringen och hela banvallen är 
nu rensad och klar.  

Under år 2024 har 23 kolonilotter bytt ägare. Det begärda snittpriset för en lott på 
koloniområdet Sommarfrid var 57 000 kr.   

År 2024 är nu passerat och återigen ser vi fram emot ett nytt, härligt år då vi kolonister kan 
glädjas åt odlingar och blomprakt. Vi får sinnesro och känna doften av blommor, höra 
fåglarna kvittra, bin och humlor surra.  

Tack för år 2024 och välkommen år 2025! 


